XLVIII. Prorogalio celebralionis generalis

concini Tridentini usque adbellorum

sedalionem, 362.

XLl.X. Imposilio annui subsidii trecento-

rum niillium scutorum , a subditis

Status Ecclesiastici annis singulis,

quacunique exemptione non obslante,

ad triennium, Reverendae Camerae

Aposlolicae persolvendi, omnibus ex-

traordinariis exactionibus interim in-

terdictis, 365.

Sequitur declaratio dictae consti-

lulionis quoad exemptiones, 366.

L. De celebralione capiluli generalis con-

gregalionis S. Georgii in Alga Vene-

tiarum et de iis, quae observari de-

bent in electione praelatorum, 368.

LI. Quod causae tam civiles quam crimi-

nales et mixlae provinciae Marcliiae

Anconitanae, coram iudicilms ordi-

nariis prò tempore molae, donec in

prima instantia pepcnderinl, non pos-

sinl avocari praelexlu literanmi au-

diloris Camerae vel appellafionis, et

dunmiodo causae civiles biscenlum

ducatos non excedant, 369.

Lll. De falsi et decupli aliisque poenis mi-

nislrorum Reverendae Camerae Apo-

slolicae et aliorum raliones integre et

fideliler non reddentium, 370.

LUI. De ordine ci rat ione sedendi in Ca-

mera Apostolica, per dominum ca-

merarium elclericos aliosque ollìcia-

les eiusdem servandis, 371.

LIV. Quod omnes olTiciales Urbis el ditio-

nis ecclesiasticae mandatis cardinalis

S. R. E. camerarii omnino parere

debeant, 373.
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LV. Proliibilioocciipandi bona nanfragan-

tiiim inlocis maritimisS. II. E., prae-

iniique designai io illa recupcranlibus

vel auxilium praeslanlibns, SIA.

Sequitur declaralio hnius buUae,

375.

LVI. Familiares et servitores praelalorum

Romanac Cnriae, salarium ci stipen-

dium prò biennio lanlnni et infra an-

num a die obitus illornm potere pos-

sint, 377.

LVII. Quod donaliones spoliorum faclae

inler vivos per praelalos Ilispaniae

non valeant, nisi donatores perviginli

dies supervixerint, 378.

LVllI. Proliibitio imnuilandi, alterandi vel

innovandi slyiuni Camerae Aposloli-

cae vel Cancellariae in expedilionibiis,

euin pocnarnm assignalione, 379.

LIX. Centra IVati-es Gonvenluaies extra Or-

dinein, absqae Sedis Apostolicae li-

ccntia, vagante» proccdendi facuitas

praelatis conun Iribnitur, 381

.

LX, Personae ecclesiaslicacleslandi licen-

tiam a Sede Apostolica non liabentes,

decimam lanlummodo pailem locis

piis relinquere et donare possinl , 382.

LXI. Causanim lam criniinalium quam
niixtarum cognitioneni provinciaruni

Campaniae et Maritimae ad eiundem

rectorein lanliiniino<lo spedare, ab

coque decidi et definiri debere de-

cernil, 383.

LXII. Inrisdictio ac facultatespraelatorum

et otricialiiiin visitalionis carceruni

almae Urbis , et ordinationes ab eis

observandae, 384.

Sequitur deputatio execuloris piae-

cedentis constitutronis, 380.

LXIII. Indulta niercatonun ulriusque Ripie

Urbis, ciica prioritatem et poliorita-

lem suorum creditorum ripalium, et

circa dilationes et moratorias eorum
debitoribus non concedendas, 390.

LXIV. De electione vicarii ceneralis con-

ROM.^M

gregationis Eremi Camaldulensis ac

S. Micbaelis de Murano, raonachorurn

Ordinis S. Benedicti, 392.

LXV. Explicalio muneris et auctoritatis

piaepositi generalis clericorum re-

gulariuin Societalis lesu, cum diver-

sarum gratiaruin concessione
, ordi-

nationumqne pio eius bono regimine

constilutione, 394.

JULIUS III.

I. De auctoritale et poteslatc sumnii poe-

nitentiarii, ex indulto Sixti IV et

Pauli III, 401

.

II. Inrisdictio vicarii Papae in causis he-

braeorum de Urbe, 404.

III. Innovatio et nova concessio privilegio-

rum cardinalis S. R. E. camerarii,

et signanter circa eius interventum

in Camera Apostolica, duni agiturdc

contractibus eius consanguineoruni,

et circa expeditioncs a clericis dictae

Camerae sub ipsius nomine et sigillo

signandas, 405.

IV. iin'isdiclio et potcslas gubernatoris

ulriusque Burgi almae Urbisct gene-

lalis capitanei custodiae Romani Pon-

tificis, 409.

V. Indulta curialium et incolarum Urbis

disponendi de conuu bonis in Urbe

et eius districlu existentibus , etiam

ex fructibus honorum ecclesiastico-

rum acquisitis, et ad t'avorem inca-

paciuin ; el l'acnltas proximiorum in

illis succedendi ab intestato, 412.

VI. Absolulio omnium baerrlicorumfprae-

Icrquani sub generali luquisitione re-

gnorum Ilispaniae et Portugalliae com-

prehensoruni)ad catliolicam tìdem et

S. R. E. greinium redeunlium, 414.

VII. Fructus beneficiorum tempore obitus

beneiiciatorum , etiam cardinalium,

inexacti,ad successores in beneficiis

el non ad baeredes spectant, in locis
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in quibusmni (lc[iiilantiii aRcviTcndu

Camera Apostolica spoliorum colle-

ctores; et ornamenta cappellac car-

dinalis defuncti debentur eidem Ga-

merae, una cura pretio annuii, 417.

Prima dedaralio dictae constitu-

tionis, 4-20.

Secunda declaralio dirlnf ron'^ti-

tutionis, 4-20

Vili. Quoil fratres Ordinis Servonim Beatao

Mariae VirL;inis, (jui oflìciuin poeni-

tenliarii vel lienclicia in tituhim vel

commendam lenenl. non hahcant vo-

cem activain nec passivani, nccpie in

locis Ordini^ oomniorari possint, -iSl .

IX. Approbalio serunda inslituti Heligio-

nis clericorum regidariuni Societatis

lesu, melius explicati, 4-22.

X. lurisdictio el lacnitales iudicumet con-

servatoruMi rongregationis clerico-

rum res'ularium Sancii Pauli Decol-

lati, 427.

XI. Reductio Tridenlum concilii generalis

reassumendi die prima mali mdli, 430.

XII. Contra impedienles incpiisitores hae-

relicae pravilalis in eoruni officio,

ani in causis inquisilioni.« se inge-

rfntcs, ri contra ipsos inquisitores

admitlenlcs laicos ad criminis bae-

resis cognilionem, 431.

XIJI. Praelalorum donationes leuqtore in-

firniitalis l'actas, nisi per viginti die.'^

supervixerint , nullas esse decernit
,

4.33.

XIV. Indulla et privilegia palriarcbarum,

arcbiepiscoporum et episcoporum in

cappella Snmmi Romani Pontificis

assistentium, 434.

XV. Visilatores carcerum alraae Urbis pau-

peribus carceratis dilatione? dare
,

.sed ad eorum fideiussore? pxlendere

non possint, 442.

XVI. CursoresPapae elmandalarii alianui:

curiarum almae Urbis , in quibus

causis citare, intimare etc. possint,

443.

XYJI. Declaralio et extensio au( huitatis

collegii fabricae basilicae Sancii Petri

de Urbe in exequendis donalionibus

inter vivos , ad pias causas faclis et

liendis, et in applicanda quinta earum

parte dictae fabricae, 445.

XVIII. Lusitaniae rcges perpetui niilitiat-

Avisiensis adminislratores et magislri

constiluuntur, 446.

XIX. Doclores in alma Urbe a collegio

advocatorum consistorialium dumta-

xat, in iure civili et canonico creari

possunt, 453.

XX. Ereclio Studii generalis in oppido

Dilinnae Aumislanae dioecesisin Ala-

mania, cum privilegiis et facultatibus

ad instar Universitatis Parisiensis et

aliarum, 455.

XXI. Instilutio collegii in Urbe prò scbo-

larilms Germanicae nalionis educan-

dis, cum gratiarum et indullorum

elargitione, 459.

XXII. Contra franchitias in Urbe retinentes

et Curiam inexeculione impedientes,

cum approbatione conslitutionum

contra banuilos etc. cdilaruin, 463.

XXIII. Innovatio et amplialio gratiarum et

privilegiorum Societatis lesu. eiusque

coUegioruni, 464.

XXIV. lurisdiclioconsulumartis pisloruni

almae Urbis cognoscendi causas et

difTerenlias ipsara arlem langentes;

et privilegium, quo debitoribus ex

causa panis dilationes concedi pro-

hibetur, 467.

XXV. Probibitio ne qnis subdilus mediale

vel immediale Sedis Apostolicae mi-

litare audeatsub vexillo alicuiusprin-

cipis, praelerquam sub ducibns Ec-

clesiae Romanae, 469.

XXVI. Facultas collegii physicornm me-
dicoruni almae Urbis quoscumque

promovendi ad gradus pbilosopbiae

et medicinae, privative quoad alios;

et confìrmatio iurisdictionis proto-
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medici cognoscendi causas civiles et

criminales ad eius officium spectan-

tes, 471.

XXVil. Confirmalio cL extensio conslitu-

tionuiii a pleiisque Romanis Pontifi-

cibus edilaruni centra non solventes

Rev. Camerae Apostolicae commu-
nia et minuta seivitia ac aniiatas

,

473.

XXVIII. Qnod fraler germanus alicuius

Sanctac Romanae Ecclesiao cardina-

lis vivenlis, ad cardinalaluni pronio-

veri non possil, Alò.

XXIX. Beneficiorum ecclesiasliconun pos-

sessioncm, per provisos, litteris apo-

stolicis minime expeditis, apprehen-

sam, nullam esse declarat, illosque

privalos benefìciis fore dccornit, 476.

XXX. Prohibilio blasphemiarum elbarat-

tariaruni in abnaUrbe,et iurisdictio

generaliiini inqiiisitonim haerctii^ao

pravitalis coerccndi ipsosblaspbema-

toresac cos sciente? et non revelan-

tes, .i78.

XXXI. Ecclcsiarum praelati ex Palalio .\po-

stolico panem babentes, lamibarcs et

continui (ximmensalcs Romani Pon-

tificis declaranliir; eoruraque bone-

fìcia ipsi Pontilìci reservantur, àSl.

XXXH. Contra hebraeos retinentes libros
\

Thabiiudi et alios, in quibus nomen
lesu Salvaloris nostri eie. cum blas-

plieniia ani abas ignominiose nomi-

natur, 482.

XXXin. Di'claratiobannimentoruni conlia

iacinorosos aHosqiie exules et ban-

nitos Status Ecclesiastici editorum ,

483.

XXXIV. Imposilio annui suhsidii decem
ducatorum auri de Camera, per unam-
quamque iudaeorum synagogam Sta-

tus Ecclesiastici persolvcndorum, prò

manutentione dornus calbecumeno-
rum Urbis, 484.

XXXV. Contra bomicidas, brigOFOs, duel-

ROMANl

lantes el alia gravia crimina patrantes,

baniiilosque et eorum complices, re-

ccptatores et fautores, 486.

.MARCELLI S II.

Eius tautiuu vita, 489.

PAULUS IV.

I. iliberniac insulam regio titulo aliisque

regalibus prieeminentiis decorat, in-

slantibus Pbilippo II lli-spaniarum et

Maria Angliae regibus, 489.

II. Privilegium Ordinis Minorum S. Fran-

cisci de Observanlia depulandi per-

sonas extra Ordinem in syndicos et

occonomos, ad exigenda legata pia et

alia negotia portractanda , una cum
aliarum graliarum eiusdem Ordinis

coulìiMuatione, 49(K

III. Rcscissio alienationum et localionuui

quorumcumque bonorum ecclesiasti-

corum in damnuni ecclesiarum, vel

non scrvalis iuris solemnitatibus, aut

alias nuUiter faclarum, 496.

IV. Legos l'I ordinaliones a iudaeis in Statu

Ecclesia.-lico degcntibus observandae,

/i-98.

V. Ncganics Tiiiiitalein , aut di\iuilatem

lesu Cbristi, ani Eius conceptionem

de Spiritu Sancto, aut Eius mortem

ut nos redimerei, aut virginitatem

lì. M. V., baeretici declarantur, 500.

VI. Doeanatus collegii S. R. E. cardina-

lium , cum omnimoda praccedentia

spectat ad episcopnm cardinalem an-

liquiorem, in Curia tempore vacatio-

uis praesentem,aut ex causa public.i

absentem et pei'Siunmum Pontilìcem

extra cani destinatum, 502.

VII. Rei ex indiciis l'orsau lurqucudi pio

babemla vei'itate ciiminum, non aii-

dianlur extra carceres, nisi fisco de-

super audito; et ueqvie crimen con-
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fessi iclaxeulur, iiisi drluUi priiis so-

luta poena, 504.

Vili. Prohibitio contraliendi societales,

officioi'iim uuncupalas , allter (iiiam

super olìlciis dictae Curiae vacabili-

bus, et non ultra diniidium valoris

ip^rum officiorum, 505.

IX. Dispositiones matrimonales, postcon-

tractum uiatrimoniurn .sub spe faci-

lius cas obtinendi, nnllatenus concedi

debere decernit, 507.

X. Lites et causae inler cardinales S. R.

E., quomodobbel verlentes, a Suni-

mo Romano Pontifice , appellalione

remola, decidendae sunl, 507.

XI. lurisdiclio et facultales protecloris et

iudicis catbecumenorum et neopliy-

torum ; et declaralio , ijuod eoruuj

bospitali in Urbe iudaci Status Eccle-

siastici s(jlvere debeant quolibelanno

ducatos decern prò qualibet synagoga,

eliani demolila et alienata, veldemo-

lienda ac alieuanda, 500.

XII. Advocatio causarum spoliorum a qui-

buscuniquc iudicibus, eorumque re-

missio ad thesaurarium generalem

eiusque ministros privative, cum in-

hibitione aliis similes causas commit-

tendi, nisi eodem tbesaurario citato,

512.

XIII. Sanctae Romanae Ecclesiae cardina-

les, ab Urbe quavis de causa absentes,

de distribiitionibus ralione pilei mi-

nime gaudcre, nec cum praesenlibus

ad ecclesiarum o|)tioneni eis prò li-

tulis assignaudanuii admilti posse

san ci t, 51 o.

XIV. Suppressa confraternifate, quani lu-

lius 111 praeposueratgubernio hospi-

talis Sancii Spirilus in Sa\ia de Urbe,

praeceptoriam re^tituit Paulus, eam-

que coniertVinceDtio Cappello Vero-

nensi, 514.

XV. Cancellariae criminales Status Eccle-

siastici, ex quavis causa, praelerquain

niticÀRUM 613

vere onerosa, quibuscumque conces-

sae, Reverendac Camerae Apostolica,"

applicantur; ordinationesque per can-

cellarios observandae praefmiuniui,

cum privilegiorum elargitione;, 518.

XVI. Centra occujiaiiles aut invadentes

bona, tei ras et loca Reverendae Ca-

merae Apostolicae; et conira se iu-

gerentcs in beneficiis ecclesiaslicis ,

non expeditis liltóiis apostolicis; ac

non solventes in tempore annatas et

quindennia, census, ranones aliaque

regalia diclae Camerae debita, 52?>.

XVII. Conira eos qui, prò obtinendis be-

neficiis, se ipsos prò aliis supponunt,

voi annuas pensiones oflerunl ; ani

beneficia impelranf prò aliis, ut ah

eis aliquid consequanlur; vel prò se

ipsis, ut aliis postea cum pensione

resignent, 528.

XVIII. Quod provisiones ecclesiarum ca-

tliedralium in uno consistono Summi
Pontilìcis proponanlur, et in alio.

praeviis sanclae Romanae Ecclesiae

Card, volis, expediantur, 530.

XIX. Restitutio fcstivilalis Cathedrae S.

Pelri apostoli Romae, prò die decima

celava inensis ianuarii, in loto orbe,

praeservata alia fesfivitate Cathedrae

Anthiocbenae, iuxta rilum, die vige-

sima sccunda niensis lebruarii cele-

b randa, 531.

XX. Sancita et derlaraliones super resi-

gnationibusbeneliciorunipublicandis

infra sex menses, 532.

XXI. Conlirmalio et ampliatio constilutio-

nuni apostoliraruni circa solutioneni

annalaruni el quiudenniorum, prò

beneficiis ecclesiasticis Reverendae

Camerae Apostolicae debitorum, 533.

XXII. De lenonibus eorumque complicibus

ultimi supplicii poena certis casibus

in Urbe plectendis, 537.

XXIII. Conira religiosos professos , extra

claustra Religionum vagantes, et apo-
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stalas, eorumquc l'aulores, cum revo- 1

catione privilegiorinn quibuscumque
|

Ordinibusconcessoiuni rccipii'iidi ve-

ligiosos alterius Ordinis, 538.

XXIV. Quod fcsluin S. Dominici, instilu-

toris Ordinis IValruni Praedicatoruni,

die IV augusti sub duplici oHìcio

celebretur, 543.

XXV. Conila ambientes papatuni , aut ,

Papa vivente coque inconsulto , Ira- !

ctanles de eligendo futuro Pontifice,

ac eorum complices et fautorcs, 5-45.

XXVI. Facullas custodumSS. Imaginisad

Sancta Sanctorum regendi et gubei-

nandi collegia Capranicense et Nar-

dinuni de Urbe, 548.

XXVII. Innovatio quaruincumquc censu-

rarum et poenarum contra haereticos

etschismaticosquomodolibetpromul-

gatarum ; et aliariim poenarum im-

positio in cuiusciimque gradus et di-

gnitatis praelatos et principes, hae-

reticae vel schismaticae pravitatis

reos, 551

.

ROJLVNI

XXVIII. Rcstituit slationem quae antiqul-

tus babebatur in ecclesiis Ss. Silve-

stri et Martini in Monlibus de Urbe,

550.

XXIX. Revocalio quarumcumipie exem-

ptionumconcessarumasolutionesub-

sidii Iriennalis in Statu Ecclesiastico

inipositi, 557.

XXX. Quod habentes indulta utendi altari

portatili ncqueant illn uti, nisiinloco

ab ordinario sive eius vicario appro-

liando, 558.

XXXI. Ercctio ecclesiarum Camcracensis,

Ullraiectinae et Mecbliniensis in ar-

(hiepiscopatuset metropolitanas, nec

non aliarum ecclesiarum in Belgio in

ratiiedrak'S opiscopatusque supradi-

itis sufTragancos, 559.

XXXII. Arcbicpiscopi et episcopi cuius-

cumque Ordinis prolessores, ad clau-

stra suorum Ordinum redeuntes, ad

eius officia et dignitates assumi non

possint, 565.

V. ex delegalione D. D. Archiepiscopi Taur.

P. CLODOViEUS A COSTILIOLIS Ord. Min.